[image: ]
Ambasciata d’Italia
nella Repubblica Popolare Cinese
<参考翻译>

关于征集值意中建交55周年之际举办的安德烈亚∙帕拉第奥建筑展在华首展赞助商的公告

延期及变更通知

意大利驻华大使馆，

· 关于今年4月1日张贴于使馆公告栏，并于同日发布在使馆官方网站上的赞助公告《关于征集值意中建交 55 周年之际举办的安德烈亚∙帕拉第奥建筑展在华首展赞助商的公告》 ；
· 并继此前发布的有关赞助提案提交截止日期延长至2025年7月31日（周四）以及新增实物赞助形式的延期及补充说明；
· 并继此前发布的有关赞助提案提交截止日期延长至2025年9月15日（周一）的延期通知；
· 并继此前发布的有关赞助提案提交截止日期延长至2025年10月31日（周五）的延期通知；
· 为保证更多感兴趣的赞助方能够及时提交赞助申请提案；

现公告如下

1. 赞助提案提交的最新截止日期延长至2025年12月31日周三；
2. 展览预计于2026年一二月期间开幕；
3. 上述公告中提及的“清华大学艺术博物馆”均将替换为“中国国家博物馆”。

   此前公告中载明的所有要求、规定的条件及提交赞助提案的方式不变。

           北京，                                                                                       意大利驻华大使
           30.10.2025                                                                                        安博思

本公告于2025年10月30日张贴于使馆公告栏，并于同日发布于使馆官网（ambpechino.esteri.it）
image1.png